
Ladies Open 1. Termin
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. - 30.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hansen, Eiken Aukrug, Mittelholst. GC 8,4 12 12 25 (84) 25

2 --- Perle, Ulrike Aukrug, Mittelholst. GC 2,8 6 6 22 (86) 22

3 --- Donovan, Catherine Aukrug, Mittelholst. GC 23,7 28 28 19 (90) 19

4 --- Marckmann, Dr. Ute Aukrug, Mittelholst. GC 17,0 21 21 18 (91) 18

5 --- Freyhofer-Witte, Ilse Schloss Breitenburg 11,3 15 15 18 (90) 18

6 --- Dammin, Gabriele Aukrug, Mittelholst. GC 18,7 23 23 16 (95) 16

7 --- Lienau, Godja Apeldör, Gut 16,9 21 21 15 (95) 15

8 --- Stork, Britta Apeldör, Gut 15,4 20 20 13 (98) 13

9 --- Beth, Daniela Aukrug, Mittelholst. GC 20,0 25 25 12
(101) 12

10 --- Ehlers-Hermann, Kerstin Apeldör, Gut 14,3 18 18 12 (99) 12

11 --- Borchmann, Katrin Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 11
(103) 11

12 --- Boege, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 29 29 11 (97) 11

13 --- Niemax, Bettina Aukrug, Mittelholst. GC 19,9 24 24 11
(100) 11

14 --- Gläsker, Julia Aukrug, Mittelholst. GC 28,5 34 34 10
(106) 10

15 --- Kolberg, Dina Aukrug, Mittelholst. GC 28,8 34 34 10
(111) 10

16 --- Eis, Tanja Büsum, GC 23,4 28 28 10
(102) 10

17 --- von Stülpnagel, Hanna Aukrug, Mittelholst. GC 21,9 27 27 10
(102) 10

18 --- Lembke, Angelika Aukrug, Mittelholst. GC 20,2 25 25 10
(102) 10

19 --- Aliwanoglou, Irini Aukrug, Mittelholst. GC 40,0 43 43 9 (102) 9

20 --- Pichinot, Inge Aukrug, Mittelholst. GC 26,0 31 31 9 (104) 9

21 --- Schwarzer, Gerda Aukrug, Mittelholst. GC 20,6 25 25 9 (100) 9

22 --- Osteroth, Kirsten Aukrug, Mittelholst. GC 17,7 22 22 9 (100) 9

23 --- Discher, Beate Sylt, GC 12,4 16 16 9 (101) 9

24 --- Zschummel, Britta Aukrug, Mittelholst. GC 21,4 26 26 8 (103) 8

25 --- Fölster, Bettina Aukrug, Mittelholst. GC 31,6 37 37 7 (109) 7

26 --- Tessin, Dörthe Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 7 (107) 7

27 --- Rüping, Gretel Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 7 (113) 7

28 --- Stolz, Astrid Aukrug, Mittelholst. GC 26,4 31 31 7 (109) 7
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29 --- Romeike, Susanne Aukrug, Mittelholst. GC 23,2 28 28 7 (106) 7

30 --- Naretz, Marianne Aukrug, Mittelholst. GC 20,7 25 25 7 (109) 7

31 --- Kühl, Inga Aukrug, Mittelholst. GC 31,9 37 37 6 (111) 6

32 --- Wehrend, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 6 (108) 6

33 --- Hansen, Dr. Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 24,2 29 29 6 (111) 6

34 --- Käthler, Christiane Aukrug, Mittelholst. GC 41,0 47 47 5 (121) 5

35 --- Ebert-Nicol, Iris Aukrug, Mittelholst. GC 38,7 42 42 5 (106) 5

36 --- Greinert, Ingrid Aukrug, Mittelholst. GC 37,3 40 40 5 (112) 5

37 --- Dürr, Andrea Aukrug, Mittelholst. GC 24,5 29 29 5 (112) 5

38 --- Überrück, Dörte Aukrug, Mittelholst. GC 23,4 28 28 5 (108) 5

39 --- Faber, Hanne Aukrug, Mittelholst. GC 29,4 32 32 4 (108) 4

40 --- Kistenmacher, Monika Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 4 (111) 4

41 --- Mundt-Gertz, Claudia Segeberg, GC 25,0 30 30 4 (114) 4

42 --- Liebert, Kornelia Aukrug, Mittelholst. GC 40,8 44 44 3 (113) 3

43 --- Baltruschat, Sophia Aukrug, Mittelholst. GC 37,3 43 43 3 (122) 3

44 --- von Buchwaldt, Angela Aukrug, Mittelholst. GC 30,7 36 36 3 (118) 3

45 --- Hoeft, Astrid Haseldorf, GC Gut 26,6 32 32 3 (122) 3

46 --- Kliem, Elke Aukrug, Mittelholst. GC 28,7 31 31 3 (107) 3

47 --- Schmitt-Kolan, Birgit Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 3 (118) 3

48 --- Love, Maria Aukrug, Mittelholst. GC 54,0 61 61 2 (129) 2

49 --- Graw, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 46,9 50 50 2 (123) 2

50 --- Lukat, Carola Haseldorf, GC Gut 37,0 43 43 2 (125) 2

51 --- Gercke-Düffert, Anne Aukrug, Mittelholst. GC 30,4 36 36 2 (121) 2

52 --- Petersen, Elke Aukrug, Mittelholst. GC 47,8 54 54 1 (137) 1

53 --- Kracht, Ute Aukrug, Mittelholst. GC 34,3 40 40 1 (126) 1

54 --- Richert, Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 28,5 34 34 1 (126) 1

55 --- Wohlbehagen, Christiane Aukrug, Mittelholst. GC 44,0 47 47 0 (129) 0

56 --- Walkenhorst, Susanne Aukrug, Mittelholst. GC 38,5 44 44 0 (134) 0

57 --- Wenzel, Anita Aukrug, Mittelholst. GC 40,0 43 43 0 (131) 0

58 --- Schacht, Margrit Aukrug, Mittelholst. GC 31,2 37 37 0 (121) 0

59 --- Paarmann, Viola Aukrug, Mittelholst. GC 29,5 35 35 0 (119) 0

60 --- Schümann, Birgit Segeberg, GC 25,9 31 31 NRA
(0) NRA

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / A (... -> 23.2)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Marckmann, Dr. Ute Aukrug, Mittelholst. GC 17,0 21 21 38 (91) 38

2 --- Hansen, Eiken Aukrug, Mittelholst. GC 8,4 12 12 36 (84) 36
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3 2 Dammin, Gabriele Aukrug, Mittelholst. GC 18,7 23 23 36 (95) 36

4 3 Lienau, Godja Apeldör, Gut 16,9 21 21 34 (95) 34

5 --- Freyhofer-Witte, Ilse Schloss Breitenburg 11,3 15 15 33 (90) 33

6 --- Schwarzer, Gerda Aukrug, Mittelholst. GC 20,6 25 25 33
(100) 33

7 --- von Stülpnagel, Hanna Aukrug, Mittelholst. GC 21,9 27 27 33
(102) 33

8 --- Niemax, Bettina Aukrug, Mittelholst. GC 19,9 24 24 32
(100) 32

9 --- Beth, Daniela Aukrug, Mittelholst. GC 20,0 25 25 32
(101) 32

10 --- Lembke, Angelika Aukrug, Mittelholst. GC 20,2 25 25 31
(102) 31

11 --- Zschummel, Britta Aukrug, Mittelholst. GC 21,4 26 26 31
(103) 31

12 --- Stork, Britta Apeldör, Gut 15,4 20 20 30 (98) 30

13 --- Osteroth, Kirsten Aukrug, Mittelholst. GC 17,7 22 22 30
(100) 30

14 --- Romeike, Susanne Aukrug, Mittelholst. GC 23,2 28 28 30
(106) 30

15 --- Perle, Ulrike Aukrug, Mittelholst. GC 2,8 6 6 28 (86) 28

16 --- Ehlers-Hermann, Kerstin Apeldör, Gut 14,3 18 18 27 (99) 27

17 --- Naretz, Marianne Aukrug, Mittelholst. GC 20,7 25 25 24
(109) 24

18 --- Discher, Beate Sylt, GC 12,4 16 16 23
(101) 23

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / B (23.3 -> 29.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Donovan, Catherine Aukrug, Mittelholst. GC 23,7 28 28 46 (90) 46

2 2 Boege, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 29 29 37 (97) 37

3 3 Borchmann, Katrin Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 36
(103) 36

4 --- Gläsker, Julia Aukrug, Mittelholst. GC 28,5 34 34 36
(106) 36

5 --- Pichinot, Inge Aukrug, Mittelholst. GC 26,0 31 31 35
(104) 35

6 --- Eis, Tanja Büsum, GC 23,4 28 28 34
(102) 34

7 --- Tessin, Dörthe Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 32
(107) 32

8 --- Wehrend, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 31
(108) 31

9 --- Kolberg, Dina Aukrug, Mittelholst. GC 28,8 34 34 31
(111) 31

10 --- Stolz, Astrid Aukrug, Mittelholst. GC 26,4 31 31 30
(109) 30

11 --- Kliem, Elke Aukrug, Mittelholst. GC 28,7 31 31 29
(107) 29

12 --- Überrück, Dörte Aukrug, Mittelholst. GC 23,4 28 28 28
(108) 28

13 --- Kistenmacher, Monika Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 28
(111) 28

14 --- Hansen, Dr. Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 24,2 29 29 26
(111) 26

15 --- Rüping, Gretel Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 26
(113) 26

16 --- Dürr, Andrea Aukrug, Mittelholst. GC 24,5 29 29 25
(112) 25

17 --- Mundt-Gertz, Claudia Segeberg, GC 25,0 30 30 24
(114) 24

18 --- Schmitt-Kolan, Birgit Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 21
(118) 21
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19 --- Hoeft, Astrid Haseldorf, GC Gut 26,6 32 32 18
(122) 18

20 --- Richert, Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 28,5 34 34 16
(126) 16

21 --- Schümann, Birgit Segeberg, GC 25,9 31 31 NRA
(0) NRA

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / C (29.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Aliwanoglou, Irini Aukrug, Mittelholst. GC 40,0 43 43 46
(102) 46

2 2 Ebert-Nicol, Iris Aukrug, Mittelholst. GC 38,7 42 42 41
(106) 41

3 3 Love, Maria Aukrug, Mittelholst. GC 54,0 61 61 40
(129) 40

4 --- Fölster, Bettina Aukrug, Mittelholst. GC 31,6 37 37 36
(109) 36

5 --- Liebert, Kornelia Aukrug, Mittelholst. GC 40,8 44 44 36
(113) 36

6 --- Kühl, Inga Aukrug, Mittelholst. GC 31,9 37 37 34
(111) 34

7 --- Käthler, Christiane Aukrug, Mittelholst. GC 41,0 47 47 34
(121) 34

8 --- Greinert, Ingrid Aukrug, Mittelholst. GC 37,3 40 40 33
(112) 33

9 --- Graw, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 46,9 50 50 32
(123) 32

10 --- Faber, Hanne Aukrug, Mittelholst. GC 29,4 32 32 29
(108) 29

11 --- Baltruschat, Sophia Aukrug, Mittelholst. GC 37,3 43 43 29
(122) 29

12 --- von Buchwaldt, Angela Aukrug, Mittelholst. GC 30,7 36 36 26
(118) 26

13 --- Lukat, Carola Haseldorf, GC Gut 37,0 43 43 26
(125) 26

14 --- Petersen, Elke Aukrug, Mittelholst. GC 47,8 54 54 25
(137) 25

15 --- Paarmann, Viola Aukrug, Mittelholst. GC 29,5 35 35 24
(119) 24

16 --- Schacht, Margrit Aukrug, Mittelholst. GC 31,2 37 37 24
(121) 24

17 --- Gercke-Düffert, Anne Aukrug, Mittelholst. GC 30,4 36 36 23
(121) 23

18 --- Wohlbehagen, Christiane Aukrug, Mittelholst. GC 44,0 47 47 23
(129) 23

19 --- Kracht, Ute Aukrug, Mittelholst. GC 34,3 40 40 22
(126) 22

20 --- Walkenhorst, Susanne Aukrug, Mittelholst. GC 38,5 44 44 18
(134) 18

21 --- Wenzel, Anita Aukrug, Mittelholst. GC 40,0 43 43 17
(131) 17

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Weiblich Longest Drive Hansen, Eiken

Nearest to the Pin Weiblich Nearest to the Pin 2,45 Hansen, Dr. Dagmar
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